
 

Unità di Processo “Amministrazione del Personale Docente e Ricercatore” 

 

 
AREA 

 PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

 

La Rettrice 

Anno 2024 

 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168 recante norme sull’autonomia universitaria; 

VISTO il “Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di ordinari e associati”, 
emanato con Decreto Rettorale n. 343 del 7 aprile 2023; 

VISTO il Decreto della Rettrice n. 925 del 13 settembre 2023, pubblicato sull’Albo Ufficiale di 

Ateneo, con il quale è indetta, tra le altre, la procedura valutativa ex art. 24 comma 6, legge 

240/10, per la copertura di un posto di Professore Associato per il settore concorsuale 07/B1 

(Agronomia e Sistemi Colturali Erbacei e Ortofloricoli), settore scientifico disciplinare AGR/04 

(Orticoltura e Floricoltura) presso il Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, Alimentari, 

Ambientali e Forestali; 

VISTO il Decreto della Rettrice n. 1356 del 4 dicembre 2023, pubblicato sull’Albo Ufficiale di 

Ateneo, con il quale è nominata la commissione giudicatrice della procedura valutativa 

sopracitata; 

VISTI i verbali relativi all’espletamento della procedura con i quali la commissione 

giudicatrice individua il candidato idoneo; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 

DECRETA 

l’approvazione degli atti della procedura valutativa per la copertura di un posto di Professore 

Associato per il settore concorsuale 07/B1 (Agronomia e Sistemi Colturali Erbacei e 

Ortofloricoli), settore scientifico disciplinare AGR/04 (Orticoltura e Floricoltura) presso il 

Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, Alimentari, Ambientali e Forestali di questo 

Ateneo, dai quali risulta idonea la dott.ssa Anna LENZI. 

pt/  

La Rettrice 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2024-01-25T12:35:32+0100


		2024-01-25T14:39:17+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




